EDITAL Nº 89/2011
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 153/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 154/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 155/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 156/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 157/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 158/2011 – Exonera Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente.

Portaria nº 159/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 160/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Nutricionista.
Portaria nº 161/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 162/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 163/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 164/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 165/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 166/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 167/2011 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 168/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 169/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 170/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Merendeira.

Portaria nº 171/2011 – Nomeia candidatos aprovados  no Concurso Público para cargo de Atendente de Creche.
Portaria nº 172/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Professor  de Educação Infantil.
Portaria nº 173/2011 – Nomeia Comissão Especial de Licitações e representantes do Sistema Licitações Eletrônicas e Pregão Presencial.
Portaria nº 174/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais de 5ª a 8ª Série e Anos Finais de 6º ao 9º ano.

Portaria nº 175/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o  cargo de Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental.

Portaria nº 176/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo Enfermeiro.
Portaria nº 177/2011 – Dispensa Função de Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 178/2011 – Nomeia Função de Vice-Diretora de Escola.

Portaria nº 179/2011 – Nomeia Função de Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 180/2011 – Nomeia Diretora de Escola.

Portaria nº 181/2011 – Convoca servidor para trabalhar mais 20 (vinte) horas semanais, em regime especial.

Portaria nº 182/2011 – Nomeia membro do Conselho Municipal de Educação.
Portaria nº 183/2011 – Aplica penalidade de advertência a servidor.

Portaria nº 184/2011 – Aplica penalidade disciplinar.
Portaria nº 185/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 186/2011 – Mudança de Nível.
Portaria nº 187/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 188/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 189/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 190/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 191/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 192/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 193/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 194/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 195/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 196/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 197/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 198/2011 – Desligamento de Servidora em face de Aposentadoria.

Portaria nº 199/2011 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 200/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde – EACS Interior.

Portaria nº 201/2011 – Exonera servidora, a pedido.

Portaria nº 202/2011 – Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família.

Portaria nº 203/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 204/2011 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 205/2011 – Mudança de Nível.
Portaria nº 206/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 207/2011 – Mudança de Nível.
Portaria nº 208/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 209/2011 – Dispensa servidora de convocação para trabalhar mais 20 (vinte) horas semanais, em regime especial.

Portaria nº 210/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 10  de junho de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

     Prefeito Municipal

   MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças                                           (SBP)